chivis eccleſiarum & civitatis Traje&tenfis inventas & diligenter perlectas,quam

etiam per teſtimonia plurimarum fide dignarum perſonarum & Seniorum patria

Trajectenſis do partium vicinarum palam conſtaret & notorium foret , quod alta

baſſa juriſdictio diftriétuum ſeu Dominiorum de Leda,nec non de Hagefteyn, doo

de Haeſtrecht, olim ab antiquo ad Epiſcopum pro tempore& ecclefiam Trajecten

ſem ſpectaret& pertinere confuevit , &ſpectet hodie de jure de pertineat ad Ar .

chidiaconos, Pralatos , & Canonicos ſuarum ecclefiarum Traje&tenfum , fibi hoc

in debita forma aſſumere dignaretur, & vellet facere ſecundum re&tam fuam

& eorum conſcientiam judicium rationis fibi per dictas literas attributum , Ata

tento etiam quod caftrum & opidum de Hagefteyn per illuſtrem Principem Do

minum Wilhelmum , Hannonia , Hollandia ,& Zelandia Comitem , & caftrum

de Everſteysa per ipſum Reverendum patrem Dominum Fredericum de Blanc

kenhem epiſcopum ipſiusque miniſteriales da civitatem Traje tenfem armipo

tenter noviterſunt devida. Qua requiſitione fic fa &ta præfato Reverendo patre

Domino Frederico epiſcopo aliiſque Archidiaconis, Prelatis, & Canonicis infe

rius nominandis, eidem Reverendo patri cominus aſtantibus fuperpellitiis indutis &

ftolis ſacris pro majori parte propter hoc Specialiter circumami&tis, & in eodem loco

pariter conſiſtentibus, idem Reverendus pater Dominus Fredericus epiſcopusſolum

Deum et veritatem pra oculis habens , ut afferuit coram omnibus ibidem aftanti

bus, folempniter e publice juravit ſecundum ea qua vidit, audivit,e novit in bua

juſmodi negotio , quod alta juriſdictio ac merum imperium diſtrictus ſeu Dominii

de Haeſtrecht; baſa tamen ſeu temporali juriſdiétione ibidem ecclefia fan &ti Sala

vatoris Traje&tenfis ſalva ſemper manente , nec non alta e baſſa juriſdi& io ac

merumý mixtum imperium diftri&tusfeu Dominii de Hagefteyn ſolum ó in fo

lidum fpe &taret pertineret, deberet debet ſpectare & pertinere ad epifcopum

pro tempore & ecclefiam Trajectenſem . Hoc tamenſalvo ſiforſan in pofterum

legitime conſtare poſſet quenquam in baſſa ſeu temporali juriſdictione diſtriétus de

Hageſteyn per infeudationem epiſcopi Trajectenſis vel alias jus aliquod babere ,

poftquam hoc coram ipſo Reverendo patre Domino Frederico epiſcopo vel ejus ſuc

cefforibus epiſcopis Traje &tenfibus pro tempore legitime docuerit ad illius juris ex

ercitium admitti & illo libere gaudere debebit juriſdi&tione tamen alta fibi

ſuis fuccefforibus Epiſcopis perpetuo ei inviolabiliter permanfura. Quo fazlo Ve

rrerabiles viri Domini Hermannus de Lochorſt Majoris, Everardus Foeck
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fan&i Salvatoris , Arnoldus Pottſan&i Petri , Godfridus Vetcoperſancti 70

hannis, & Johannes Wijt beatæ Mariæ ecclefiarum Trajectenſium predi&tarum

Decani, ac Johannes de Compoſtelle ſancti Petri; & Theodricusde Campis

San&i Johannis earundem ecclefiarum Canonici presbyteri ſuperpelliciisinduti mo

te presbyterorum circa eorum colla ftolatiſinguli &ſingulatim hoc idem per eorum

juramenta concorditer aftruebant, & nichilominus ex abundanti & ad cautelam ad

evidentius veritatis teftimonium venerabiles viri.Domini Wilhelmus de Renen

Embricenſis, Arnoldus de Tricht ſancti Johannis, & Alardus de Molendino

beatæ Mariæ Præpoſiti Diaconi , nec non Gerardus Foeck Majoris , Wilhelmus

Muffche ſanctiJohannis, Rodolphus Tam , Stephanus de Beeſde beatæ Maria ,

Alphardus vander A ſancti Petri dam plures alii Canonici & Diaconi ſuperpelliciis,

induti & ſtolati,nec non Subdiaconi ecclefiarum Trajectenſium pradiétarum ibidem

preſentes per corum juraménta propter hoc ſpecialiter interrogati.id quod præfatus

Reverendus pater Dominus Fredericus epiſcopus tenuit & afferuit fub religione ju

risjurandi etiam fingulatim & ſolempniter affirmabant. Actaſunt hæc infraparo

chiam de Everdingen in diftri &tu feu dominio de Hageſteyn prope locum ubi olim

Castrum , quod Everſteyn appellabatur, fuit fitum , ſed nuncdeftructum , anno ,

menfe , die , & hora prædi&tis, præfentibus ibidem Nobili viro Comite junioride

Hoeya Bremenſi , nec non Militaribus & armigeris infrafcriptis, videlicet Corne

manno Furbach Metenſis , Stephano de Reir Colonienfis, Goelwino de Ghemen diéto

Proeftinc Monafterienſis, Heydentico Frambach de Wyer, Florentio de Gale, Chri

Aiano de Mekeren Colonienfis, Hermanno de Langhen Oſnaburgenfis, Gerardo

Schouf Argentinenfis , Matthia de Nattenhem , Hermanno de Vpladen Trajec

tenfis, Johanne de Clarenborcla Mareſcallo terra Trajectenſis , Bernardo Proeys

Sculteto Civitatis Trajectenfis, Giſelberto de Loere , Henrico de odijck , Lam

berto de Lichtenberg , Rodolpho Goes Traje &tenfis diæcefium , ac etiam Militari

bus, Armigeris , Civibus , Opidanis & incolis terra Trajectenfis & aliarum ter

Tarum in multitudine copioſa teftibus ad præmiſſa vocatis Specialiter & rogatis.

Et quia ego Wilhelmus de Wye Clericus Trajectenſis diæceſis Apostolica & Im

periali ſacris auctoritatibus publicus Notarius præmißis omnibus &fingulis per me

per ordinemſupra narratis, dum ea agerentur & fierent, prafens.cum difcretis viris